1.000 UNIDADES 215-24-01-007-001-000 combinacion lav. econ. (IMV7537) - OBS: 1 COMBINACION LAVA $18,907.00 $18,907.00

SUB TOTAL: $105,042
Recargo: 0.00% $0

Descuento 1: 0.00% -$0
Descuento 2: 0.00% -$0

TOTAL NETO: $105,042
Impuesto adicional: $0

I.V.A.: 19% $19,958.
TOTAL: $125,000

SON: Ciento veinticinco mil pesos 

SIRVASE ADJUNTAR ESTA ORDEN DE COMPRA A SU FACTURA Y NO MODIFICAR VALORES
U. SOLICITANTE : DIRECCION DE DESARROLLO COMUNITARIO, DEPARTAMENTO SOCIAL, 

ASISTENCIALIDAD
OBSERVACION : ODP 1885 DPTO DIDECO ASISTENCIA PARA SER UTILIZADO EN, MITZI ANITA SAGUA CAMPILLAY